

診療科	バス名	投与量	投与時間	投与日																													
					Rp	薬剤名	コメント	NAME1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
大腸肛門科	AFL+FOLFIRI(外来)				1サイクル=14日																												
	1	▲▲ザルトラップ	4 mg/kg	点滴静注	6 0 分かけて	●																											
	2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて リリファンと同時投与	●																											
	3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて ﾙ♯ ｶﾞﾀと同時に開始	●																											
	4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●																											
	5	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●																											
	<a href="#">FOLFIRI-AFL.pdf</a>																																
大腸肛門科	AFL+FOLFIRI(入院)				1サイクル=14日																												
	1	▲▲ザルトラップ	4 mg/kg	点滴静注	6 0 分かけて	●																											
	2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて リリファンと同時投与	●																											
	3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて ﾙ♯ ｶﾞﾀと同時に開始	●																											
	4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●																											
	5	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●																											
大腸肛門科	Bevacizumab (7.5mg/kg)				1サイクル=21日																												
	1	▲▲アバステン	7.5 mg/kg	点滴静注	1回目90分、2回目60分、3回目以降30分かけて	●																											
大腸肛門科	Bevacizumab (5mg/kg)				1サイクル=14日																												
	1	▲▲アバステン	5 mg/kg	点滴静注	1回目90分、2回目60分、3回目以降30分かけて	●																											
大腸肛門科	Beva+FOLFIRI(外来)				1サイクル=14日																												
	1	▲▲アバステン	5 mg/kg	点滴静注	1回目90分、2回目60分、3回目以降30分かけて	●																											
	2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて リリファンと同時投与	●																											
	3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて ﾙ♯ ｶﾞﾀと同時に開始	●																											
	4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●																											
	5	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●																											
大腸肛門科	Beva+FOLFIRI(入院)				1サイクル=14日																												
	1	▲▲アバステン	5 mg/kg	点滴静注	1回目90分、2回目60分、3回目以降30分かけて	●																											
	2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて リリファンと同時投与	●																											
	3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて ﾙ♯ ｶﾞﾀと同時に開始	●																											
	4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●																											
	5	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●																											
大腸肛門科	Beva+SOX				1サイクル=21日																												
	1	▲▲アバステン	7.5 mg/kg	点滴静注	1回目90分、2回目60分、3回目以降30分かけて	●																											
	2	▲▲エルブラット	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●																											
大腸肛門科	Beva+mFOLFOX6(外来)				1サイクル=14日																												
	1	▲▲アバステン	5 mg/kg	点滴静注	1回目90分、2回目60分、3回目以降30分かけて	●																											
	2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて ﾙ♯ ｱｯﾄと同時に開始	●																											
	3	▲▲エルブラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて ﾙ♯ ｶﾞﾀと同時に開始	●																											
	4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●																											
	5	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●																											
大腸肛門科	Beva+mFOLFOX6(入院)				1サイクル=14日																												
	1	▲▲アバステン	5 mg/kg	点滴静注	1回目90分、2回目60分、3回目以降30分かけて	●																											
	2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて ﾙ♯ ｱｯﾄと同時に開始	●																											
	3	▲▲エルブラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて ﾙ♯ ｶﾞﾀと同時に開始	●																											
	4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●																											
	5	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●																											
大腸肛門科	CapeOX				1サイクル=21日																												
	1	▲▲エルブラット	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●																											
大腸肛門科	Cetu+FOLFIRI(外来+初回)				1サイクル=14日																												
	1	▲▲アービダックス	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●																											
	2	レボホリナート	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて	●																											
	2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて リリファンと同時投与	●																											
	3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて ﾙ♯ ｶﾞﾀと同時に開始	●																											
	4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●																											
	<a href="#">Cetuximab+FOLFIRI.pdf</a>																																
大腸肛門科	Cetu+FOLFIRI(外来+2回目以降)				1サイクル=14日																												
	1	▲▲アービダックス	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●																											

1	▲▲アービタックス	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて	●			●		
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				リノテカンと同時投与						
3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				レボホリナートと同時に開始						
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●					
5	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●					

大腸肛門科	Cetu+FOLFIRI(入院+初回)							1サイクル=14日		
1	▲▲アービタックス	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
		250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて				●		
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				リノテカンと同時投与						
3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				レボホリナートと同時に開始						
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●					
5	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●					

大腸肛門科	Cetu+FOLFIRI(入院+2回目以降)							1サイクル=14日		
1	▲▲アービタックス	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて	●				●	
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				リノテカンと同時投与						
3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				レボホリナートと同時に開始						
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●					
5	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●					

大腸肛門科	Cetu+CPT-11(初回)							1サイクル=28日		
1	▲▲アービタックス	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
		250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて				●		
2	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	9 0 分かけて	●			●		

大腸肛門科	Cetu+CPT-11(2回目以降)							1サイクル=28日		
1	▲▲アービタックス	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて	●				●	
2	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	9 0 分かけて	●			●		

大腸肛門科	Cetu+mFOLFOX6(外来+初回)							1サイクル=14日		
1	▲▲アービタックス	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
		250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて				●		
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				エルブラットと同時に開始						
3	▲▲エルブラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				レボホリナートと同時に開始						
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●					
5	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●					

大腸肛門科	Cetu+mFOLFOX6(外来+2回目以降)							1サイクル=14日		
1	▲▲アービタックス	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて	●				●	
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				エルブラットと同時に開始						
3	▲▲エルブラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				レボホリナートと同時に開始						
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●					
5	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●					

大腸肛門科	Cetu+mFOLFOX6(入院+初回)							1サイクル=14日		
1	▲▲アービタックス	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
		250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて				●		
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				エルブラットと同時に開始						
3	▲▲エルブラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				レボホリナートと同時に開始						
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●					
5	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●					

大腸肛門科	Cetu+mFOLFOX6(入院+2回目以降)							1サイクル=14日		
1	▲▲アービタックス	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて	●				●	
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				エルブラットと同時に開始						
3	▲▲エルブラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				レボホリナートと同時に開始						
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●					
5	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●					

大腸肛門科	Cetuximab(初回/2回目)							1サイクル=14日		
1	▲▲アービタックス	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
		250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて				●		

[Cetuximab.pdf](#)

大腸肛門科	Cetuximab(2回目以降)							1サイクル=7日		
1	▲▲アービタックス	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて	1					

大腸肛門科	FOLFIRI(外来)							1サイクル=14日		
1	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				イリノテカンと同時投与						
2	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●					
				レボホリナートと同時に開始						
3	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●					
4	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●					

大腸肛門科	FOLFIRI(入院)				1サイクル=14日
1	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				イリリカと同時投与	
2	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				ベバ 剤と同時に開始	
3	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●
4	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●
大腸肛門科	IRIS				1サイクル=28日
1	▲▲イリノテカン	125 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	9 0 分かけて	●
大腸肛門科	IRIS+Beva				1サイクル=28日
1	▲▲アバステン	5 mg/kg	点滴静注		●
				1回目90分、2回目60分、3回目以降30分かけて	
2	▲▲イリノテカン	125 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	9 0 分かけて	●
大腸肛門科	mFOLFOX6(外来)				4 1サイクル=14日
1	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				エル プラットと同時に開始	
2	▲▲エルプラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				ベバ 剤と同時に開始	
3	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●
4	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●
大腸肛門科	mFOLFOX6(入院)				1サイクル=14日
1	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				エル プラットと同時に開始	
2	▲▲エルプラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				ベバ 剤と同時に開始	
3	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●
4	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●
大腸肛門科	Pani+CPT-11				1サイクル=28日
1	▲▲ベクティピックス	6 mg/kg	点滴静注	6 0 分かけて	●
2	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	9 0 分かけて	●
大腸肛門科	Pani+FOLFIRI(外来)				1サイクル=14日
1	▲▲ベクティピックス	6 mg/kg	点滴静注	6 0 分かけて	●
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				イリリカと同時投与	
3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				ベバ 剤と同時に開始	
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●
5	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●
大腸肛門科	Pani+FOLFIRI(入院)				1サイクル=14日
1	▲▲ベクティピックス	6 mg/kg	点滴静注	6 0 分かけて	●
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				イリリカと同時投与	
3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				ベバ 剤と同時に開始	
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●
5	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●
大腸肛門科	Pani+mFOLFOX6(外来)				1サイクル=14日
1	▲▲ベクティピックス	6 mg/kg	点滴静注	6 0 分かけて	●
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				エル プラットと同時に開始	
3	▲▲エルプラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				ベバ 剤と同時に開始	
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●
5	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●
大腸肛門科	Pani+mFOLFOX6(入院)				1サイクル=14日
1	▲▲ベクティピックス	6 mg/kg	点滴静注	1 時間かけて	●
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				エル プラットと同時に開始	
3	▲▲エルプラット	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				ベバ 剤と同時に開始	
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●
5	▲▲5-FU	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 3 時間かけて	● ●
大腸肛門科	Panitumumab				1サイクル=14日
1	▲▲ベクティピックス	6 mg/kg	点滴静注	6 0 分かけて	●
				<a href="#">Panitumumab.pdf</a>	
大腸肛門科	RAM+FOLFIRI(外来)				1サイクル=14日
1	▲▲サイラムザ	8 mg/kg	点滴静注	6 0 分かけて	●
				1回目:投与後1時間観察、2回目以降:観察省略可	
2	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				イリリカと同時投与	
3	▲▲イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●
				ベバ 剤と同時に開始	
4	▲▲5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開で	●
5	▲▲5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間かけて	●
				<a href="#">FOLFIRI-RAM.pdf</a>	
大腸肛門科	RAM+FOLFIRI(入院)				1サイクル=14日



大腸肛門科	CDDP+VP-16				1サイクル=21日																						
1	▲▲シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて	●																						
2	▲▲エトキシド	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 時間かけて	●	●	●																				
大腸肛門科	Pembrolizumab				1サイクル=21日																						
1	▲▲キイトルーダ	200 mg/BODY	点滴静注	30 分かけて	●																						
大腸肛門科	MMC+5-FU				1サイクル=28日																						
1	▲▲マイトマイシン	10 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1 時間かけて	●																						
2	▲▲5-FU	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2 4 時間かけて	●	●	●	●																			

- [TAS-BEV.pdf](#)
- [AVA+5-FU+I-LV①.pdf](#)
- [AVA+5-FU+I-LV②.pdf](#)
- [low-dose FP①.pdf](#)
- [low-dose FP②.pdf](#)